

Lucrari de instalare a timplariei din PVC, la Liceul Teoretic D.Cantemir din or. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de instalare a timplariei din PVC

Valoarea de deviz 1 192 241,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocuri de studii si galerei				
1	RpCO56A ksal=0,5	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	746,173	7,35 <hr/> 7,35	5 484,36 <hr/> 5 484,36
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilonatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in doua canaturi (1,74x2,20 , Total 128 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatie termica, latimea profilului de 50mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5 mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere-deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Air-Box Comform	m2	489,98	900,00 <hr/> 28,58	440 980,61 <hr/> 14 002,42
3	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilonatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in doua canaturi (1,74x2,80 , Total 14 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatie termica, latimea profilului de 50mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5 mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere-deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Air-Box Comform	m2	68,208	900,00 <hr/> 28,58	61 386,99 <hr/> 1 949,22
4	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilonatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in doua	m2	6,00	900,00 <hr/> 28,58	5 399,98 <hr/> 171,47

1	2	3	4	5	6	7
		canaturi (1,5x2,10 , Total 2 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatatie termica, latimea profilului de 50mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5 mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere-deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Air-Box Comform				
5	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilonatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in doua canaturi (1,44x2,50 , Total 2 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatatie termica, latimea profilului de 50mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5 mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere-deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Air-Box Comform	m2	7,20	899,99 28,58	6 479,96 205,76
6	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilonatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in doua canaturi (1,44x2,20 , Total 15 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatatie termica, latimea profilului de 50mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5 mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere-deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Air-Box Comform	m2	47,52	900,00 28,58	42 767,83 1 358,00
7	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2m2 in doua canaturi 1.06x2,0 - 2buc Nota Feestre PVC 5 camere de izolatatie termica., latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere - deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Air-Box Comform	m2	4,24	900,00 49,46	3 815,99 209,72
8	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2m2 in doua canaturi 1.17x0,90 - 3 buc Nota Feestre PVC 5 camere de izolatatie termica., latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la	m2	3,159	899,97 49,46	2 843,02 156,24

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere - deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Air-Box Comform				
9	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2,70x2,85 -6 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatie tervica., latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere- deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Ai-Box Comfort	m2	46,17	900,00 <hr/> 35,82	41 553,15 <hr/> 1 653,75
10	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2,70x2,00 -2 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatie tervica., latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere- deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Ai-Box Comfort	m2	10,80	900,00 <hr/> 35,82	9 720,05 <hr/> 386,86
11	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,75x0,95-4 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatie tervica., latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1,5mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere- deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Ai-Box Comfort	m2	21,85	900,01 <hr/> 35,82	19 665,11 <hr/> 782,63
12	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (3,54x2,05 -2 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatie tervica., latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U	m2	14,51	900,00 <hr/> 35,82	13 059,02 <hr/> 519,75

1	2	3	4	5	6	7
		1,5mm, dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere-deschidere, inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire Ai-Box Comfort				
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	352,00	95,35 14,00	33 563,20 4 928,00
14	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	352,00	78,10 3,15	27 491,20 1 108,80
15	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2 (2,90x1,70 - 4 buc) Nota Usi PVC plasata cu sandwichi 24mm si geam termopan Crezet Profil 5 camere de izolatie termica cu supralumina, armatura din otel zincat U 1,5mm, feroniera cu rezistenta inalta la ciclu de inchidere-deschidere, inclusiv Yalle cu min 5 chei, miner masiv fix	m2	19,72	900,00 47,48	17 747,97 936,25
16	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2 (2,13x1,60 - 2 buc) Nota Usi PVC plasata cu sandwichi 24mm si geam termopan Crezet Profil 5 camere de izolatie termica cu supralumina, armatura din otel zincat U 1,5mm, feroniera cu rezistenta inalta la ciclu de inchidere-deschidere, inclusiv Yalle cu min 5 chei, miner masiv fix	m2	6,816	900,00 47,48	6 134,43 323,61
17	RpCJ06B ksal=0.5	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	1 264,00	14,20 11,55	17 948,84 14 599,20
18	RpCJ06C ksal=0.5	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	1 264,00	18,28 14,70	23 112,16 18 580,80
19	CF61A ksal=0.5	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	512,00	49,62 17,34	25 407,44 8 879,36
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza	m2	512,00	28,88	14 784,93

1	2	3	4	5	6	7
		de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			19,25	9 856,00
Total Blocuri de studii si galerei						819 346,24
Incluziv salariu						86 092,20
Total			lei			819 346,24
Asigurari sociale			24,00 %			20 662,13
Total			100,00 +			840 008,37
Cheltuieli de transport			5,00 %			36 433,74
Total			100,00 +			876 442,11
Cheltuieli de regie			9,00 %			78 879,79
Total			100,00 +			955 321,90
Beneficiu de deviz			4,00 %			38 212,88
Total			100,00 +			993 534,78
TVA			20,00 %			198 706,96

Total deviz: **1 192 241,74**
Incluziv salariu **86 092,20**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)